quando no deslocamento do mesmo a serviço desta casa legislativa,
a saber:
Beneficiário............: Maria Goreth de Andrade Silva.
CPF........................: : 912.455.914-87
Matrícula...............: 0000152-1
Quantidade............: 5/5 (Cinco Diárias e Meia)
Valor R$.................: 2.200,00 (Dois mil e duzentos Reais)
Destino.................: Brasília/DF.
Assunto................:  Participar  da  MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS DE 2023,  como vereador  do  Poder  Legislativo  de
Pedro Avelino. 
Período.................: 25 a 28 de abril de 2023.
Lotação.................: